
                

1 

 

 

Kapacitātes stiprināšanas un līdzdalības veicināšanas seminārs  

romu sievietēm 

“Sievietes kopienās un darbībā” 

 
2019.gada 17. un 18. aprīlī  

 

Rāmavas muižā, Rāmavas iela 9 

Rāmava, Ķekavas pagasts 

 

PROGRAMMA 

 

17.04.2019. Pirmā diena 

 

10.00  Ierašanās, reģistrācija, apmešanās viesu namā, kafija 

 

11.00   Semināra atklāšanas uzruna 
Kultūras ministrijas pārstāvis  

 

11.15  Darbnīca “Iepazīsim sevi!” 

(testi uzdevumi vērtību un dzīves misijas apzināšanai)  

 Vada Edīte Kalniņa, biedrības „Latvijas Sieviešu nevalstisko 

organizāciju sadarbības tīkls” (LSOST) līdzpriekšsēdētāja, 

cilvēkresursu vadības eksperte 

 

12.30 Pusdienas 

 

13.30  Darbnīca “Kā rīkoties ar finansēm?”  
Vada starptautiskās kompānijas “Intrum” pārstāvis, finanšu 

pārvaldības eksperts 

   

15.00  Kafijas pauze 

 

15.30  Darbnīca “Kā sadarboties?”  
Vada Gunta Kelle, LSOST līdzpriekšsēdētāja, biedrības „IMKA” 

Latvija prezidente, organizāciju vadības eksperte 

 

17.00  Kafijas pauze 

 

17.30  Dalībnieču sociālā tīklošanās  

Vada Inete Ielīte, LSOST priekšsēdētāja, un Kaspars Arhipovs, projekta 

„Latvijas romu platforma III” asistents 

 

 

 



                

2 

 

 

 

 

 

18.00  Brīvais laiks/pastaiga Rāmavas muižā/ fotografēšanas 

 

19.00  Vakariņas 

 

20.00  Praktiskās darbnīcas sieviešu ikdienas atvieglošanai un veselīgam 

dzīvesveidam 

Vada LSOST pārstāves 

 

21.30 Atpūta, muzicēšana un sarunas 
 

 

 
18.04.2019. Otrā diena 

 

 

8.00 Brokastis 

 

9.00 Iesildīšanās darba dienai 

 

9.30 Pieeja darba tirgum un iespējas sadarbībā ar NVA   

Saulcerīte Briede, Nodarbinātības valsts aģentūras Jūrmalas filiāles 

ESF projekta “Atbalsts bezdarbnieku izglītībai” karjeras konsultante 

  

11.00  Kafijas pauze 

 

12.30  Darbnīca nākotnes plānošanai 

Vada Inete Ielīte, Latvijas Sieviešu nevalstisko organizāciju sadarbības 

tīkla priekšsēdētāja,  

Deniss Kretalovs, Kultūras ministrijas projekta „Latvijas romu 

platforma III” vadītājs    

 

13.00  Darba grupu ziņojumi  

 

13.40 Pusdienas un izbraukšana 

 
 

 

 

 

 

 



                

3 

 

 

 

 

Praktiskā informācija 

 

Rāmavas muižā var nokļūt ar personīgo automašīnu (jāsaskaņo ar 

organizatoriem), kā arī ar Rīgas sabiedrisko transportu, ceļa izdevumi 

dalībniecēm tiek apmaksāti. 

 

No Centrālās stacijas/Rīgas Starptautiskās autoostas semināra norises vietā var nokļūt 

no Abrenes ielas vai Centrāltirgus ar 12. vai 23. autobusu līdz pieturai “Rāmava” 

un jāpaiet kājām 1 km. Ar automašīnu no Rīgas centra var nokļūt 15 minūtēs. 

 

Vairāk informācijas par Rāmavas muižu http://www.ramavasmuiza.lv/  
 

 
 

Vairāk informācijas: Inete Ielīte, tālrunis 29493300, e-pasts: inete.ielite@bernuforums.lv  

 

 

 

 
Šīs pasākums ir īstenots projekta „Latvijas romu platforma III: sadarbības un līdzdalības veicināšana” 

ietvaros” (līgums Nr.792550-NRP3-LV) ar Eiropas Savienības programmas „Tiesības, vienlīdzība un pilsonība 

2014 – 2020” finansiālo atbalstu. Par pasākuma saturu atbild biedrība “Latvijas Sieviešu nevalstisko 

organizāciju sadarbības tīkls” un Kultūras ministrija, un tajā nav atspoguļots Eiropas Komisijas viedoklis.  

http://www.ramavasmuiza.lv/
mailto:inete.ielite@bernuforums.lv

